
 

 
 

 

 

Circ. n. 38 

 

Ai Docenti 

 Agli Alunni e ai Genitori  

Al Personale ATA 

Al sito 

Agli atti 

 

Oggetto: orari di apertura al pubblico degli Uffici di Segreteria a.s. 2021/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il protocollo di intesa sul rientro a scuola prot. n. 21 del 14.08.2021 avente a oggetto “Indicazioni per 

il rientro in sicurezza nei luoghi di lavoro dei dipendenti delle pubbliche amministrazioni”.  

PRESO ATTO del Piano per il rientro del 14.08.2021;  

VISTA la normativa vigente in relazione all’emergenza sanitaria; 

RITENUTO di dover adeguare l’operatività degli Uffici alle esigenze del pubblico;  

SENTITO il personale;  

PREVIA intesa con il DSGA, il RSPP d’ Istituto e informativa al RLS di Istituto.  

TUTTO ciò premesso 

DISPONE 

 a decorrere dal 27.09.2021 e sino a diverso avviso o diversa data disposta da eventuali atti o norme, 

l’apertura al pubblico degli Uffici di Segreteria (sia per il pubblico che per il personale Docente e ATA)  

osserverà i seguenti orari: 

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì  

Mattina 11,30/13,00  

Martedì e Giovedì 

Pomeriggio 15,00/16,00 

Sabato (previo appuntamento) 

Mattina 11.30/13.00 

IL DIRETTORE S.G.A. 

salvo impegni istituzionali 

riceve il pubblico Martedì e Giovedì dalle ore 11,00 alle ore 12,30. 

In altri giorni solo per appuntamento da concordare telefonicamente. 

 
IL DIRIGENTE 

salvo impegni istituzionali 
riceve il pubblico Martedì e Giovedì dalle ore 11,00 alle ore 12,30. 

In altri giorni solo per appuntamento da concordare telefonicamente. 





 

 

Si precisa che  

 Per tutto il periodo dell’emergenza sanitaria per l’epidemia di Covid 19 sarà consentito l’ingresso 

negli Uffici a una persona per stanza. 

 Chiunque dovrà accedere ai locali della scuola dovrà esibiire il Green Pass 

 

Si rammenta, inoltre, che le misure di prevenzione emanate per il contrasto all’epidemia di Covid 19 

prevedono quanto sotto specificato 

• Non potrà accedere agli Uffici chiunque abbia una temperatura corporea superiore ai 37,5°C (anche nei 3 

giorni precedenti); 

• Non potrà accedere agli Uffici chiunque negli ultimi 14 giorni sia stato in quarantena e/o isolamento 

fiduciario; 

• Prima dell’ingresso in ufficio sarà misurata la temperatura del visitatore; 

• Ogni visitatore sarà registrato nel registro degli accessi all’Ufficio. 

 

Se non necessario accedere agli Uffici, per ogni esigenza si invitano gli utenti tutti a contattare 

telefonicamente l’Ufficio di Segreteria negli stessi orari sopra indicati. 

Si invita l’utenza a visitare quotidianamente il sito web istituzionale per tutti gli aggiornamenti, news e 

informazioni utili. 

Si ringrazia per la collaborazione e si porgono cordiali saluti. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico  
Filomena Rita FOLINO  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’Art.3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 


